
1

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel:   Královéhradecký kraj

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:   Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO:    708 89 546

DIČ:                                                   CZ70889546

bankovní spojení:                      
č. účtu:                      
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel   INS spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C 5340

se sídlem   Parkány 413, 547 01 Náchod

IČO    601 09 971

DIČ    CZ60109971

zastoupený   Petr Šulc, jednatel

bankovní spojení            
číslo účtu                 
(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, s odkazem na § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „ZZVZ“), tento

dodatek č. 3
(dále též jen „dodatek“)

ke smlouvě o dílo ze dne 20. 3. 2019, která byla uzavřena se zhotovitelem jakožto vybraným

dodavatelem v zadávacím řízení veřejné zakázky s názvem: „DD Borohrádek – projektové

dokumentace“ zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále též jen „veřejná zakázka“ nebo „zakázka“.)

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Tento dodatek je uzavírán v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, realizované změny SOD jsou popsány

a zdůvodněny ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku a stává se přílohou SOD.

1.2. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 ZZVZ odst. 4, které nemění celkovou

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než

10 % původní hodnoty závazku. Pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnot všech těchto

změn.



2 
 

 

1.3. Podrobný popis jednotlivých změn je obsažen ve změnovém listu, který je přílohou tohoto dodatku. Jedná 

se o změny spočívající v rozšíření projekčních prací a inženýrských činností. V průběhu realizace došlo 

k vydání nového stanoviska hasičů (původní bylo chybné). Dodavatel tak musel aktualizovat PD dle tohoto 

nového stanoviska, tak aby mu PD odpovídala. 

1.4. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují dohodu smluvních stran ohledně změn ceny díla. 

1.5. Výrazy použité v tomto dodatku mají stejný význam a jsou definovány ve smlouvě, není-li dále uvedeno 

jinak. 

1.6. Vícepráce dle odst. 1 tohoto článku činí:  35 500 Kč bez DPH. 

1.7. Celkové vícepráce dle tohoto dodatku činí: 35 500 Kč bez DPH. 

1.8. Celková smluvní cena se navyšuje o:  35 500 Kč bez DPH. 

 

II. 

VYMEZENÍ ROZSAHU ZMĚN 

2.1 Podklady pro uzavření dodatku: 

Podkladem pro uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě jsou následující dokumenty, které tvoří přílohu tohoto 

dodatku: 

Změnový list č. 1  

Tabulka změny závazku. 

 

2.2 Změny SOD 

2.2.1. Celková cena 

 Smluvní strany se dohodly, že článek 6.2 smlouvy se mění takto: 

 

„2. Celková cena za realizaci předmětu díla je následující: 

a) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 1 – zpracování projektové dokumentace 

DPS včetně inženýrské činnosti činí: 

cena bez DPH  990 500 Kč  

DPH samostatně 208 005 Kč  

cena s DPH             1 198 505 Kč  

 

b) cena za realizaci předmětu díla dle článku 4  odst. 2 - autorský dozor v činí: 

cena celkem bez DPH  38 000 Kč  

DPH samostatně  7 980 Kč  

cena s DPH   45 980 Kč  

 

 



3

c) součet dílčích cen výše uvedených – celková cena:

cena bez DPH  1 028 500 Kč

DPH samostatně    215 985 Kč

cena s DPH  1 244 485 Kč

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nemění se.

Dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů,

ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho

svobodně a vážně.  Na důkaz toho připojují své zaručené elektronické podpisy.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších

předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Hejtmanem Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022.

Za objednatele:      Za zhotovitele:

V Hradci Králové      V Náchodě

Mgr. Martin Červíček,     Petr Šulc,

hejtman                                                                  jednatel



ZMĚNOVÝ LIST č/s/o Z/_: 1
Název projektu: DD Borohrádek-projektové dokumentace
Zhotovitel: INS spol. s r.o.
Objednatel: Královéhradecký kraj
Změnový list vystavil: Libor Klubal, DiS.
Datum: 30.04.2022

Předmět změny:

Rozšíření projekčních prací a inženýringu
Cena: 35 500,00,-Kč bez DPH.

Popis a zdůvodnění změny:
Na základě chybného stanoviska hasičů bylo vydáno nové a dodatel musel přepracovat PD (aktualizovat), aby PD 
odpovídala novému stanovisku hasičů.

Dovětek AD:

Přílohy změnového listu:

Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

35 500,00,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH:

35 500,00,- Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrr

Změna termínu dokončeni/uzlového bodu:

Ne

lénu rozsahu díla:
Za objednatele: 

Ing. Marek Pavlík 

datum: Q.

Za technický dozor stavebníka:

Datum:

p

Za autorský dozor:

Datum:

Za uživatele:

Datum:

Za zhotovitele:

Libor Klubal, Di!

Datum: Qtý, /



Tabulku
 spra

 vu/e: 
Ing. M

iroslav
 M

ichl

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI



ZM
ĚNY ZÁVAZKŮ ZE SM

LOUVY 
(ve sm

yslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek) 
Název veřejné zakázky:

DD Borohrádek



SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI










		2022-06-23T08:24:12+0200
	Petr Šulc


		2022-06-29T07:50:58+0000


		2022-06-29T07:50:58+0000


		2022-06-29T07:50:58+0000


		2022-06-29T07:50:58+0000




